Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

limpeza de um terreno localizado na Rua José Alfredo Coli Corrêa Junior, Parque das Palmeiras.

REQUERIMENTO N° 130/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A LIMPEZA DE
UM TERRENO LOCALIZADO NA RUA JOSÉ ALFREDO COLI

ik CORRÊA JUNIOR. PARQUE DAS PALMEIRAS.

PROTOCOLO GERAL N° 199/2018
Data: 29/01/2018 - Horário: 14:45

11111111111111111111

APROVADO

2 9 'A.1.2 13

adrf Carlos Moura -Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que na Rua José Alfredo Coli Corrêa Junior, Parque das Palmeiras, há um terreno

que necessita de limpeza, tendo em vista o excesso de vegetação.

Considerando que o excesso de vegetação está causando alguns transtornos para os moradores

locais, como a grande quantidade de insetos.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a limpeza de um terreno

localizado na Rua José Alfredo Coli Corrêa Junior, Parque das Palmeiras.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 26 de janeiro de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1